



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS- DEZEMBRO /2020

Material de Consumo									
PROCED	NE	MODALID	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL	
0000405-61.2020	2020NE000532	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	2	99,90	199,80	
0000405-61.2020	2020NE000532	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	218	6,79	1.480,22	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004902 - JOGO DE SAPATA DE FREIO	UN	1	292,28	292,28	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004879 - FILTRO SEPARADOR D' ÁGUA IVECO	UN	1	185,70	185,70	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	145,00	145,00	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004030 - OLEO 10W 500ML	UN	10	37,54	375,42	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000153 - FILTRO DE AR IVECO	UN	1	250,00	250,00	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000156 - FILTRO LUBRIFICANTE IVECO	UN	1	185,00	185,00	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004083 - MOLDURA DO PARABRISA	UN	1	1.100,76	1.100,76	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002652 - TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	UN	1	412,04	412,04	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000525 - CORREIA DO ALTERNADOR	UN	1	173,51	173,51	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000309 - BOMBA DAGUA	UN	1	1.443,59	1.443,59	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000078 - BICO INJETOR	UN	1	6.349,83	6.349,83	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003619 - BUCHA DA MOLA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	UN	2	290,00	580,00	
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000599 - MOLA DE COMPRESSAO	UN	1	3.431,45	3.431,45	
0003312-31.2019	2020NE000039	24, II	CNPJ - 33.000.916/0001-09 / J. P. FARIAS	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	115	7,00	805,00	
0001567-91.2020	2020NE000477	PE	CNPJ - 35.378.571/0001-49 / INFINITY COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA	200004033 - PEN DRIVE 32 GB	UN	300	39,96	11.988,00	
0002179-17.2020	2020NE000556	PE	CNPJ - 84.313.923/0001-93 / G.S. SILVEIRA (ME)	200004459 - FAIXA INFORMATIVA CONTENDO ORIENTAÇÕES (CONTA 59)	UN	10	30,00	300,00	
0000057-22.2020	2020NE000071	24, II	CNPJ - 18.560.705/0001-29 / F. M. ARAÚJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	22	10,00	220,00	
0003085-53.2019	2020NE000202	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / UNK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	UN	7.837	4,52	35.448,93	
0003085-53.2019	2020NE000202	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / UNK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	9.121	5,62	51.322,36	
0003085-53.2019	2020NE000202	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / UNK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	UN	2.114	4,43	9.370,12	
0000507-83.2020	2020NE000626	PE	CNPJ - 63.772.925/0001-70 / HOLANDA PAPELARIA LTDA. - ME	200000957 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 2KG P/ RAE	UN	7	17,80	124,60	
0000507-83.2020	2020NE000626	PE	CNPJ - 63.772.925/0001-70 / HOLANDA PAPELARIA LTDA. - ME	200000919 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 5KG P/ PROCESSO	UN	14	16,20	226,80	
0003312-31.2019	2020NE000039	24, II	CNPJ - 33.000.916/0001-09 / J. P. FARIAS	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	54	7,00	378,00	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004756 - RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO	UN	1	2.389,80	2.389,80	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004752 - MAÇANETA INTERNA DA PORTA (CONTA 39)	UN	1	285,00	285,00	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003670 - BUCHA DO MELEJO TRASEIRO L200 GLS	UN	2	290,00	580,00	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002491 - FAROL DE NEBLINA	UN	2	1.550,00	3.100,00	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002487 - BURRINHO DE FREIO	UN	3	250,00	750,00	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000599 - MOLA DE COMPRESSAO	UN	1	2.792,71	2.792,71	
0003173-91.2019.6.01	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000018 - LAMPADA DO PISCA	UN	1	225,00	225,00	
0002234-59.2020	2020NE000625	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	140,00	140,00	
0002234-59.2020	2020NE000625	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	48	9,99	479,52	
00000405-61.2020	2020NE000532	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	99,90	99,90	
00000405-61.2020	2020NE000532	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	56	6,79	380,24	
0002795-92.2020	2020NE000553	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001727 - GARRAFA TERMICA COM EIECAO DE LIQUIDO	UN	10	28,33	283,30	
0002795-92.2020	2020NE000553	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	133,99	133,99	
0002795-92.2020	2020NE000553	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	15	9,69	145,35	
0000345-85.2020	2020NE000254	25, II	CNPJ - 34.153.348/0001-30 / MERCEARIA MEDEIROS EIRELI	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	90,00	90,00	
0000345-85.2020	2020NE000254	25, II	CNPJ - 34.153.348/0001-30 / MERCEARIA MEDEIROS EIRELI	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	7	6,00	42,00	
0000382-18.2020	2020NE000038	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	37	34,82	1.288,34	
0000382-18.2020	2020NE000038	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	7	41,17	288,19	
0000382-18.2020	2020NE000037	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003841 - CRACHÁ EM PVC	UN	24	8,00	192,00	
0000506-98.2020	2020NE000627	PE	CNPJ - 34.049.507/0001-51 / FRANCO E OLIVEIRA LTDA.	200003651 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	100	0,63	63,00	
0000506-98.2020	2020NE000627	PE	CNPJ - 34.049.507/0001-51 / FRANCO E OLIVEIRA LTDA.	200003652 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	3.000	0,63	1.890,00	
0003067-95.2020	2020NE000628	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200001758 - ENVELOPE OFICIO SECRETARIA	UN	3.000	0,49	1.470,00	
TOTAL								143896,75	
Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL	
0003163-13.2020	2020NE000713	PE	0000003211 - IPTRUST TECNOLOGIA	SERVIDOR DE ACELERAÇÃO/OTIMIZAÇÃO DE TRÁFEGO PARA A REDE	UN	2	R\$ 148.916,46	R\$ 297.832,92	
0002305-79.2020	2020NE000406	PE	0000003494 - P. PUBLIC.	CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO	UN	1	R\$ 1.814,74	R\$ 1.814,74	
0002305-79.2020	2020NE000431	PE	0000003494 - P. PUBLIC.	CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO	UN	10	R\$ 1.814,74	R\$ 18.147,40	
0002305-79.2020	2020NE000457	PE	0000003494 - P. PUBLIC.	CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO	UN	4	R\$ 1.814,74	R\$ 7.258,96	
0002336-02.2020	2020NE000483	PE	0000003485 - RENATO FONTANA	POLTRONA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO EM TECIDO	UN	50	R\$ 1.023,80	R\$ 21.500,00	
TOTAL								346554,02	